
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14.03.2023 г                                                                                 №  17 

 

О снятии с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных 

условий. 

 

На основании приказа комитета строительства Волгоградской области 

№ 1525-ОД от 21.06.2023г. «О признании Давыдовой Екатерины 

Александровны получателем сертификата  на улучшение жилищных 

условий » 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Исключить   семью Давыдовых  из 5-х человек, а именно: 

-Давыдову Екатерину Александровну 1988 года рождения; 

-Давыдова Федора Сергеевича 1988 года рождения; 

-Давыдова Александра Федоровича 2008 года рождения; 

-Давыдову Веронику Федоровну 2011 года рождения;  

-Давыдова Михаила Федоровича 2018 года рождения 

из состава  нуждающихся в улучшении жилищных условий в связи с 

получением сертификата на улучшение жилищных условий.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Пригородного 

Сельского поселения                                                     В.Е.Шевцов 

 

 

 

 

 
 


